
Република Србија
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ

АРАНЂЕЛОВАЦ

Адреса

Место

Број
Датум

Венац слободе бр. 10

Аранђеловац

404-380/2025-01-4

29.05.2025.

На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број
91/2019 и 92/2023), члана 4. и 13. Правилника о ближем уређењу планирања јавних
набавки, спровођења поступака јавних набавки и праћења извршења уговора о
набавкама, број 404-641/20-01 од 14.10.2020. године, начелник Општинске управе

доноси

ОДЛУКУ

О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2025. ГОДИНУ

Усваја се измена Плана јавних набавки Општинске управе општине

Аранђеловац за 2025. годину.

Саставни део ове Одлуке је табеларни приказ измењеног Плана набавки.

Образложење:

Одредбом члана 88. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,
број 91/2019 и 92/2023), прописано је да се изменом и допуном плана јавних набавки
сматра измена и планирање нове јавне набавке.

Измена плана се врши на позицији 004 - Измена и допуна ПГР, где се мења

процењена вредност.

Допуна плана набавки се врши планирањем нове јавне набавке на позицији

0030- Израда урбанистичко-техничке документације за уређење сквера са паркингом

код железничке станице

На основу члана 15. Правилника о ближем уређењу планирања јавних набавки,

спровођења поступака јавних набавки и праћења извршења уговора о набавкама,

измене и допуне плана набавки доносе се у поступку који је прописан за доношење
плана набавки.

На основу изложеног донета је одлука као у изреци.

Начелник Општинске управе

болий Талас
Негослав Петронијевић, дипл.правник






